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                                    با دانلود تحقیق در مورد ايثار و شهادت از نگاه قرآن و سيره ي نبوي به ويژه مصاديق آن در جامعه  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق ايثار و شهادت از نگاه قرآن و سيره ي نبوي به ويژه مصاديق آن در جامعه را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق ايثار و شهادت از نگاه قرآن و سيره ي نبوي به ويژه مصاديق آن در جامعه ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد ايثار و شهادت از نگاه قرآن و سيره ي نبوي به ويژه مصاديق آن در جامعه
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:31 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
بِسْمِ رَبِّ الشُّهَداء وَ الصِّدِّيقين
    مقدّمه
          فرهنگ ایثار و  شهادت از مهمترین مسائل جوامع اسلامی است و گسترش و نفوذ این فرهنگ در بین مردم  یک جامعه، در تمامی بخش های مختلف آن جامعه تأثیر میگذارد. گسترش فرهنگ ایثار و  شهادت از بزرگترین هدفهای عالی انسانی است و بدین جهت جوامع برآمده از رأی و نظر  مردم پیوسته برای رسیدن به این هدف میکوشند.در این رابطه مطالعه و پژوهش پیرامون  راههای گسترش این فرهنگ در جامعه، شیوهی پیامبران و امامان در برخورد با این  مسأله و موضوعات دیگر، کمک بسیاری به رسیدن به یک شیوهی مناسب خواهد کرد. از این  رو هدف از انجام این پروژه کمک به بیان مفهوم درست ایثار و شهادت از نگاه قرآن و  سیرهی نبوی و مهم تر از آن مصداقهای آن در جامعهی اسلامی و بشری است. برای  رسیدن به این هدف ابتدا پرسشهایی مطرح و فرضیههایی بیان شد که به آنها اشاره میکنیم:  
    -          قرآن تا  چه اندازه به فرهنگ ایثار و شهادت اهمیت داده است و تا چه اندازه آن را توصیه می  کند؟
    -           پیامبر(ص) چه سخنانی را در این باره میفرمایند  و سیرهی عملی ایشان در این مورد چگونه بوده است؟ 
    -          با توجه  به سخنان پیامبر (ص) و ائمّهی معصومین و بزرگان دین، چه تعریفی میتوان به شهید و  شهادت، ایثار و ایثارگر اختصاص داد و چگونه میتوان از سخنان آنها در پیدا کردن  راههایی برای گسترش فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه رهنمود گرفت؟ 
    -          گسترش  فرهنگ ایثار و شهادت در بین مردم جامعه چه تأثیراتی را به دنبال خواهد داشت؟ در  واقع آیا گسترش فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه، بر سایر بخشهای آن تأثیر خواهد  گذاشت؟
     
    
 
    
          و بسیار  سئوالات دیگر که میخواهیم تا جایی که میتوانیم با انجام این تحقیق به آنها پاسخ  گوییم.
          چندین فرضیه  برای پاسخ به این سئوالات و سپس برای امتحان درستیشان بیان شد: 
          نخست گفته شد  گسترش فرهنگ ایثار و شهادت، تقریباً در تمامی بخشهای جامعه نقش مثبت دارد و از  این رو قرآن بسیار به آن اهمیت داده است. فرهنگ ایثار و شهادت نه تنها در هنگام  جنگ و ستیز، بلکه در تمامی زمانها باعث حرکت در راه درست و رو به جلو جامعه میشود.  پیامبر نیز بسیار به آن اهمیت میدادند. همچنین برای گسترش این فرهنگ در بین مردم  باید از همان بدو تولد بر روی اعتقادات کودکان کار شود و خانوادهها آموزش داده  شوند؛ در مدارس و رسانهها دین تبلیغ شود و فضای معنوی بر جامعه حکمفرما گردد.  دیگر این که ارزشهای دفاع مقدس و انقلاب اسلامی نشر و بازگو گردد. 
          بعد از مطرح  کردن فرضیهها گروه شروع به جمعآوری اطلاعات در این زمینهها کرد و بعد از گذشت  چندین ماه پرتلاش، اینک نوشتهی پیش روی شما آماده شد.
          لازم میدانیم  در اینجا یادآوری کنیم که سعی شده در تمام این تحقیق از اصطلاحات و مفاهیم ساده  استفاده شود و هر جا موضوع مشکلی مطرح شد، در مورد آن توضیح داده شود.
     
     
    حافظ:               هر قطرهای  در این ره صد بحر آتشین است
                              دردا کـه این مـــــعمّا  شــرح و بـیان نـــدارد
    
      
 
     
    
          4-1- ایثار و شهادت
    

          
          اگر ما  بخواهیم تمام رویدادهای بزرگی که در تاریخ زندگی به وجود آمده و در صفحات تاریخ  ثبت شده، مشخّص کنیم و آنها را ارزیابی کنیم، هیچ کدام از آنها ارزشمندتر و  بااهمّیّتتر از مسئلهی ایثار و شهادت نیست، ایثار و شهادت تنها یک مسئلهی از  خودگذشتگی و فداکاری نیست، بلکه ایثار و شهادت عبارت است از: ازخودگذشتگی و  فداکاری توأم با بیدار کردن و زنده نمودن تمام افراد انسانها از حالت خفتگی و بیتوجّهی؛  لذا ایثارگر و شهید به واسطهی ایثار و شهادتش، خون در رگ افراد مرده و خفتهی  اجتماع تزریق میکند و آنها را زنده و بیدار میسازد.
          برخي كلمات ومفاهيم داراي قداستي هستندكه كموبيش  با تفاوتهايي در همهی جوامع بشري مطرح هستند، همچون كلمات شهيد و ايثار، كلماتي  كه در همهی عرفها توأم با قداست و عظمت بدان نگريسته شده است. ایثار  در لغت به معنی «بذل کردن، دیگری را برخود برتری دادن و سود او را بر سود خود  مقدّم داشتن وخود را براي آسايش  ديگران به رنج افكندن، قوت لازم و مایحتاج خود را به دیگری بخشیدن»  است (فرهنگ لغت عمید، 1383). «ايثار  نمود و نماد ديگرخواهي آدميان است و روح همنوعدوستي آنها را به معرض نمايش ميگذارد  وگاه تا جايي پيش ميرود كه فردي يا حتّي جمع كثيري، جان خويش را در راه ديگري و  ديگران از دست ميدهند تا كمال و تمام ايثار و ازخودگذشتگي را برجاي آورند و ازاين  رو است كه چنين افرادي در نگاه ملّتها ومردمان هر جامعهاي به
    
 
    
    سمبلهايي فراموش نشدني  تبديل مي گردند» (http://www.isaar.ir).
          شهادت در لغت  به معنی «گواهی دادن» است (فرهنگ لغت عمید، 1383).
          بزرگان و  دانشمندان تعریفهای زیادی برای شهادت کردهاند که به بعضی از آنها اشاره میکنیم:
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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